AQUISIÇÃO DE DOIS FOGÕES INDUSTRIAIS PARA SUBSTITUIR OS EXISTENTES NAS COZINHAS DA EMEF BRASILINA
ABREU TERRA E EMEI PEQUENO APRENDIZ PARA ATENDER A DEMANDA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

EMPRESA CONTRATADA: JOCELI PASA LTDA - CNPJ: 02.709.170/0001-75

VALOR: R$ 5.258,00 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18763/gCxGzeRFAitMdGNWuYq-14OaBEsk0P2T.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18764/HTatL-0AX-5z3tQ1aNPmZBworVczF6sc.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18765/Y_3pB_s3XVxz02q3fVcOCT8GOjw0GU-S.pdf